

# Årsredovisning

för

## 20Four7 AB

556727-6091

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Strömberg, Verkställande direktör

2026-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för 20Four7 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva import, produktion, tillverkning, försäljning samt konsulttjänster inom detaljhandeln, främst inom hem och inredning. Äga och förvalta fast egendom och värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 833	1 552	1 876	1 506
Resultat efter finansiella poster	1 265	207	216	529
Soliditet (%)	72	59	42	38

Under 2025 har omsättningen ökat till följd av ökad efterfrågan generellt och på tjänster inom rådgivningssegmentet i synnerhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	632 092	104 175	<b>836 267</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		104 175	-104 175	<b>0</b>
Årets resultat			696 484	<b>696 484</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>736 267</b>	<b>696 484</b>	<b>1 532 751</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	736 267
årets vinst	696 484
	<b>1 432 751</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 432 751
	<b>1 432 751</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 833 174	1 551 628
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 833 174</b>	<b>1 551 628</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-31 859	-105 358
Övriga externa kostnader		-435 078	-220 475
Personalkostnader	2	-1 098 313	-997 865
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 565 250</b>	<b>-1 323 698</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 267 924</b>	<b>227 930</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 600	10 217
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		251	333
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-3 170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 763	-28 643
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 088</b>	<b>-21 263</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 271 012</b>	<b>206 667</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-355 000	-63 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-355 000</b>	<b>-63 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>916 012</b>	<b>143 667</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-219 528	-39 492
<b>Årets resultat</b>		<b>696 484</b>	<b>104 175</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8 367	2 767
Andra långfristiga värdepappersinnehav	540 000	540 000
Andra långfristiga fordringar	468 556	468 556
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>1 016 923</b>	<b>1 011 323</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 016 923</b>	<b>1 011 323</b>
------------------------------------	------------------	------------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	852 790	447 550
Övriga fordringar	208 444	104 696
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 061 234</b>	<b>552 246</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	673 939	144 053
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>673 939</b>	<b>144 053</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 735 173</b>	<b>696 299</b>
------------------------------------	------------------	----------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 752 096</b>	<b>1 707 622</b>
-------------------------	------------------	------------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		736 267	632 092
Årets resultat		696 484	104 175
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 432 751</b>	<b>736 267</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 532 751</b>	<b>836 267</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		569 000	214 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>569 000</b>	<b>214 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		38 686	0
Skatteskulder		166 180	63 422
Övriga skulder		437 979	436 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	157 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>650 345</b>	<b>657 355</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 752 096</b>	<b>1 707 622</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Daniel Strömberg*  
Daniel Strömberg  
Verkställande direktör  
2026-03-27